MARRËVESHJE KUADËR ME DISA OPERATORË EKONOMIKË KU TË GJITHA 

KUSHTET JANË TË PËRCAKTUARA, ME NJË OPERATOR EKONOMIK PËR 

SECILIN LOT. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP): 

35811200-4 Uniforma Policie 

VLERA E FONDIT LIMIT TOTAL TË MARRËVESHJES KUADËR: 1,390,769,925 (një 

miliard e treqind e nëntëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet 

e pesë) lekë pa TVSH dhe  14,055,280 (katërmbëdhjetë milionë e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind 

e tetëdhjetë) Euro pa TVSH. 

Vlera e fondit limit total për Lotin I: “Blerje uniforma dhe grada për Policinë e Burgjeve” 

është 1,196,890,675 (një miliard e e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë million e tetëqind e nëntëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe 12,095,914 (dymbëdhjetë milionë e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e katërmbëdhjetë) Euro pa TVSH. 

Vlera e fondit limit total për Lotin II: “Blerje këpucë për Policinë e Burgjeve” është 

193,879,250 (njëqind e nëntëdhjetë e tre million e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 1,959,366 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH.    

*Shënim: Vlerat në Lekë janë konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqiperisë me datë 18.04.2025, me kurs këmbimi 98.95 (nëntëdhjetë e tetë pikë 

nëntëdhjetë e pesë) lekë.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2,